/-*Vф-
/ ъ Р

[ чЛ У

ifU в«* в»*Ihi К»

■ / Ч
« д а  и д я  ОАО «ржд»

А льная дирекция
У У  ИНФРАСТРУКТУРЫ

4
/■ЩГС-BOСТОЧНАЙ ДИРЕКЦИЯ

т н ф раструктуры

БЕЛГОРОДСКАЯ ДИСТАНЦИЯ ПУТИ

Письмо

«5 » апреля 2022 г. № Т/О - 60

Главе администрации Пристенского
района Курской области
Петрову В.В.

Начальнику ОГИБДД МОБ ОВД по
Пристенскому району Курской
области Надеину Д.А.

Начальнику
дорожно - эксплуатационного участка
Медвенского района Курской
области Штмакову С.И.

О закрытии переезда 7 км пк8 перегон Сараевка- Кривецкая для
движения автотранспорта с 10-00 до 17-00 11 апреля 2022г.

*■ В связи с выполнением неотложных работ по устранению неисправностей
на железнодорожном пути угрожающих безопасности движения поездов,
переезд 7 км пкВ перегон Сараевка- Кривецкая будет закрыт в
период с 10-00 до 17-00 11 апреля 2022г.

Объезд через переезд 4км пк8. 13 км пк9 перегон Сараевка-
Кривецкая,

Прошу уведомить территориальные организации и местное население.

Прошу уведомить территориальные организации и местное население, а
также определить по согласованию • с Государственной автомобильной
инспекцией порядок движения автотранспорта через переезды, установить
дорожные информационные знаки направления объезда транспортных

, средств, обеспечить безопасность движения.

С уважением,

Заместитель начальника Белгородской
дистанции пути

Исполнитель: ПЧЗ Гу торов К, А. гел. 0600-66-770.

А.А,
Администрация поселка Пристень __

Присгенского района Курской области

ПОЛУЧЕНО
входящий № J £ 2 l